

付属資料（1）

収 支 計 算 書（一般会計・厚生会計）

自 2010年4月1日 至 2011年3月31日

（単位：円）

科 目	一 般 会 計		厚 生 会 計		合 計	
	予 算 額	決 算 額	予 算 額	決 算 額	予 算 額	決 算 額
I 事業活動収支の部						
1 事業活動収入						
基本財産運用収入等	29,830,000	29,827,811	0	0	29,830,000	29,827,811
掛 金 収 入	1,704,334,000	1,704,302,957	406,133,000	371,218,416	2,110,467,000	2,075,521,373
補 助 金 収 入	0	0	375,407,000	375,390,313	375,407,000	375,390,313
利 息 ・ 配 当 収 入	66,093,000	66,091,754	0	0	66,093,000	66,091,754
諸 収 入	1,103,000	1,102,835	0	0	1,103,000	1,102,835
寄 付 金 収 入	102,271,000	102,270,811	0	0	102,271,000	102,270,811
繰 入 金 収 入	200,000,000	200,000,000	0	0	200,000,000	200,000,000
分 担 金 収 入	26,140,000	26,140,000	0	0	26,140,000	26,140,000
貸 付 金 回 収 収 入	3,575,000	3,574,500	0	0	3,575,000	3,574,500
事業活動収入計	2,133,346,000	2,133,310,668	781,540,000	746,608,729	2,914,886,000	2,879,919,397
2 事業活動支出						
共 済 給 付 金	224,175,000	224,173,121	171,428,000	165,885,600	395,603,000	390,058,721
福 祉 給 付 金	405,078,000	405,077,500	196,450,000	196,378,803	601,528,000	601,456,303
本 部 福 祉 事 業 費	89,598,000	89,591,435	27,340,000	10,490,616	116,938,000	100,082,051
支 部 福 祉 事 業 費	10,549,000	10,545,637	0	0	10,549,000	10,545,637
相 談 事 業 費	0	0	23,200,000	17,774,475	23,200,000	17,774,475
事 業 直 接 費	112,782,000	112,781,987	168,306,000	164,651,197	281,088,000	277,433,184
人 件 費	250,653,000	250,651,367	57,919,000	57,094,213	308,572,000	307,745,580
支 部 人 件 費	73,724,000	73,722,777	115,394,000	114,188,528	189,118,000	187,911,305
管 理 運 営 費	124,627,000	124,612,915	21,503,000	20,145,297	146,130,000	144,758,212
貸 付 金 支 出	2,730,000	2,730,000	0	0	2,730,000	2,730,000
繰 出 金	829,621,000	829,620,730	0	0	829,621,000	829,620,730
事業活動支出計	2,123,537,000	2,123,507,469	781,540,000	746,608,729	2,905,077,000	2,870,116,198
事業活動収支差額	9,809,000	9,803,199	0	0	9,809,000	9,803,199
II 投資活動収支の部						
1 投資活動収入						
貸 付 金 回 収 収 入	26,000,000	26,000,000	0	0	26,000,000	26,000,000
敷金・保証金戻り収入	3,375,000	3,374,876	0	0	3,375,000	3,374,876
有 価 証 券 等 満 期 収 入	613,943,000	613,942,722	0	0	613,943,000	613,942,722
投資活動収入計	643,318,000	643,317,598	0	0	643,318,000	643,317,598
2 投資活動支出						
特 定 資 産 取 得 支 出	102,271,000	102,270,811	0	0	102,271,000	102,270,811
貸 付 金 支 出	26,000,000	26,000,000	0	0	26,000,000	26,000,000
固 定 資 産 取 得 支 出	8,465,000	8,463,274	0	0	8,465,000	8,463,274
有 価 証 券 等 購 入 支 出	801,108,000	801,106,824	0	0	801,108,000	801,106,824
投資活動支出計	937,844,000	937,840,909	0	0	937,844,000	937,840,909
投資活動収支差額	△ 294,526,000	△ 294,523,311	0	0	△ 294,526,000	△ 294,523,311
当期収支差額	△ 284,717,000	△ 284,720,112	0	0	△ 284,717,000	△ 284,720,112
前期繰越収支差額	209,493,000	726,984,176	0	0	209,493,000	726,984,176
次期繰越収支差額	△ 75,224,000	442,264,064	0	0	△ 75,224,000	442,264,064